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Store K on g en sgade E jerlejligh ed er A/S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 2/12 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Selsk absoplysninger 

S elskab 

Store Kongensgade Ejerlejligheder A/S 

Strandvejen 58, 3. 

2900 Hellerup 

CVR-nr.: 35413294 

D irekt io n 

Kristoffer Emil Eriksen 

B estyre lse 

Jan Severin Sølbæk 

Klaus Thorsten Wollesen Lund 

Maria Brunander Vøgg 

R ev isor 

inforevision 

statsautoriseret revisionsaktieselskab 

Buddingevej 312 
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CVR-nr. 19263096 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

i 
I; 

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor 
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Stor e K on gensgad e E j erl ej li gh ed er A/ S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA3/12 

L edelsesber etn ing 

V æsentl igste ak t ivi teter 

Selskabets fo rm ål er at investere enten d irekte e ller via datterselskaber i fast ejendom . 

Udvikli ngen i ak t iv i teter og øk onom isk e for hold 

Resultatet af selskabets aktiv iteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -9.96 3 m od DKK -15 .262 sidste år. 

Egenkap ita len udgjorde på balancedagen DKK 151.753. 

' 
" 
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St or e K on ge nsg ad e E j er l ej l i gh ed er A /S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA4/12 

L edelsespåtegn ing 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2024 - 31. december 2024 

for Store Kongensgade Ejerlejligheder A/S. 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 

pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 

2024. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Hellerup, den 10. april 2025 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

I d irek tionen  

Kristoffer Emil Eriksen zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Direktør 

I bestyrelsen  

Jan Severin Sølbæk 

Formand 

Klaus Thorsten Wollesen Lund 

Bestyrelsesmedlem 

Maria Brunander Vøgg 

Bestyrelsesmedlem 
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St ore K on gensgad e E j erl ej li gh ed er A/ S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA5/12 

Den uafh ængige r evisor s r evisionspåtegning 

Ti l ak t ionær er ne i Stor e K ongensgade Ej erl ej li gheder A /S 

K onk lusion zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Vi har revideret årsregnskabet for Store Kongensgade Ejerlejligheder A/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 

december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 

Årsregnskabet udarbejdes efterårsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 

pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 -31. december 2024 

i overensstemm else med årsregnskabsloven. 

Gr undlag for konk lusion 

Vi har udført vores revision i overensstemm else m ed internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 

gæ ldende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærm ere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 

"Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". V i er uafhæ ngige af selskabet i overensstemm else m ed International 

Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 

yderligere etiske krav, der er gæ ldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til 

disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstræ kkeligt og egnet som grundlag 

for vores konklusion. 

L edelsens ansvar for år sr egnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemm else m ed 

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinform ation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 

udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om 

forhold vedrørende fortsat drift , hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift , m edmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 

eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

J 

? zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

_j 
") 

'l. 

Revisor s ansvar for r evisionen af år sr egnsk abet 

Vores m ål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væ sentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 

et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse m ed internationale 

standarder om revision og de yderligere krav, der zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAer gæ ldende i Danmark, altid vil afdække væ sentlig fejlinformation, når 

sådan findes. Fejlinform ationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 

m ed rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. Som led i en revision, der udføres i overensstemm else m ed 

internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæ ldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger 

og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væ sentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udform er og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 

revisionsbevis, der er tilstræ kkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen fo r ikke at 

opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 

forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte samm ensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontro l . 

• Opnår vi forståelse af den interne kontro l med relevans for revisionen for at kunne udform e revisionshandlinger, 

der er passende efter omstæ ndighederne, m en ikke fo r at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af 

selskabets interne kontro l. 
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St or e K on gensgad e E j er l ej li gh ed er A / S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA6/12 

Den uafh ængige r evisor s r evisionspåtegning, for tsat 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, sam t om de 

regnskabsm æ ssige skøn og tilknyttede op lysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rim elige . 

• Konkluderer v i, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, sam t om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væ sentlig usikkerhed fo rbundet m ed 

begivenheder eller fo rho ld, der kan skabe betydelig tv iv l om selskabets evne til at fortsæ tte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væ sentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opm æ rksom på 

oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne op lysninger ikke er tilstræ kkelige , m odificere vores 

konklusion. Vores konklusioner er baseret på det rev islonsbevis , der er opnået frem til datoen fo r vores 

revis ionspåtegning. Frem tid ige begivenheder eller fo rhold kan dog m edføre , at selskabet ikke læ ngere kan 

fo rtsæ tte driften . 

• Tager v i still ing til den sam lede præ sentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 

sam t om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan m åde, at der 

gives et retvisende billede hera f. 

V i kom m unikerer m ed den øverste ledelse om blandt andet det planlagte om fang og den tidsm æ ssige placering af 

revis ionen sam t betydelige revisionsm æ ssige observationer, herunder eventuelle betydelige m angler i intern kontro l, 

som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesber etn ingen 

Ledelsen er ansvarlig fo r ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet om fatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen fo rm fo r konklusion m ed 

sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revis ion af årsregnskabet er det vores ansvar at læ se ledelsesberetningen og i den fo rbindelse 

overveje , om ledelsesberetningen er væ sentligt inkonsistent m ed årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen 

eller på anden m åde synes at indeholde væ sentlig f~ linfo rm ation. 

Vores ansvar er derudover at overveje , om ledelsesberetningen indeholder kræ vede op lysninger henhold til 

å rsregn skabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse , at ledelsesberetningen er i overensstem m else m ed årsregnskabet 

og er udarbejdet i overensstem m else m ed årsregnskabslovens krav . 

V i har ikke fundet væ sentlig fejlinfo rm ation i ledelsesberetningen. 

Søborg, den 10 . april 2025 

inforevis ion 

Statsautoriseret revisionsa ktieselskab 

CV R-nr . 19263096 

Sten Pedersen zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Statsautoriseret revisor 

mne23408 
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St or e K on gen sgad e E j erl ej l i gh ed er A/ S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA7/12 

A nvendt r egnsk abspr ak sis 

I nfor m at ion om r egnsk absklasse zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Årsrapporten er udarbejdet i overensstem m else m ed dansk regnskabslovgivning sam t alm indeligt anerkendt 

regnskabspraksis . 

Årsrapporten aflæ gges efterårsregnskabslovens Regnskabsklasse B. 

Der er tilvalg! enkelte bestem m elser fo r regnskabsklasse C . 

Anvendt regnskabspraksis er uæ ndret i fo rhold til sidste år. 

Gener el t om in dr egning og m åli ng 

Årsregnskabet er udarbejdet m ed udgangspunkt i det historiske kostprisprincip . 

Indtæ gterne indregnes i resultatopgørelsen i takt m ed, at de indtjenes. Herudover indregnes væ rdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der m åles til dagsvæ rdi eller am ortiseret kostpris . I resultatopgørelsen indregnes 

endvidere alle om kostninger, der er afholdt fo r at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedsk rivninger og 

hensatte fo rpligtelser samt tilbageførsler som følge af æ ndrede regnskabsm æ ssige skøn af beløb, der tid ligere har 

væ ret indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i ba lancen, når det er sandsynligt, at frem tidige økonom iske fo rdele vil tilflyde selskabet, og aktivets 

væ rdi kan m åles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i ba lancen, når det er sandsynligt, at fremtid ige økonom iske fo rdele vil fragå selskabet, og 

fo rpligtelsens væ rdi kan m åles pålideligt. 

Ved første indregning m åles aktiver og fo rpligtelser til kostpris . Efterfølgende m åles aktiver og fo rpligtelser som 

beskrevet fo r hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

V isse finansielle aktiver og forpligtelser m åles til am ortiseret kostpris , hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 

over løbetiden. Am ortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris m ed fradrag af afdrag og tillæ g/fradrag af den 

akkum ulerede am ortisering af fo rskellen m ellem kostp risen og det nom inelle beløb . Herved fo rdeles kurstab og -gevinst 

over løbetiden. 

Ved indregning og m åling tages hensyn til fo rudsigelige tab og ris ic i, der frem kom m er, inden årsrapporten aflæ gges, og 

som be- eller afkræ fter fo rhold, der eksisterer på balancedagen. 

,,. 
>-- 

.'.) 

Som m ålevaluta benyttes Danske kroner. A lle andre valutaer anses som frem m ed valuta . 

Resul tatopgør elsen 

Resultatopgørelsen er artsopdelt. 

Bru tt ofor t j eneste 

Bruttofortjenestel-tab omfatter "Eksterne om kostninger". 

Ek ster ne om k ostninger 

Eksterne om kostninger om fatter adm inistrationsom kostninger. 

A ndr e fi nansielle indtægter 

Finansielle indtæ gter indregnes i resultatopgørelsen m ed de beløb, der vedrører regnskabsåret. Andre finansielle 

indtæ gter om fatter renter. 

in fo revision l 
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St or e K on gen sgad e E j er lej li gh eder A/ S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA8/12 

A nvendt r egnsk abspr ak sis, for tsat 

Balancen 

Balancen er opstillet i kontoform . 

A k t iver 

Ti lgodehavender 

Tilgodehavender m åles til amortiseret kostpris , der sæ dvanligvis svarer til nom inel væ rdi. Væ rdien reduceres m ed 

nedskrivning til im ødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering. 

Passiver 

H ensætt elser til udsku dt sk at og selsk abssk at 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gæ ldsm etode. Der er hensat til udskudt skat m ed 22% af m idlertidige 

forskelle m ellem regnskabsm æ ssige og skattem æ ssige væ rdier af aktiver og fo rpligtelser, og under hensyntagen til den 

planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

Skattevæ rdien af fremførselsberettigede skattem æ ssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfrem t 

det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver m åles til 

nettorealisationsværdi. 

Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere årræ kke, er noteoplyst under eventualaktiver. 

Selskabsskat, vedrørende regnskabsåret, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som selskabsskat under 

enten tilgodehavender eller gæ ldsforpligtelser. 

A ndr e hensatt e for pligt elser 

Hensatte forpligtelser indregnes, når der foreligger en retlig eller faktisk forpligtelse opstået som følge af en begivenhed, 

som er indtrådt inden balancedagen, og det er sandsynligt, at indfrielsen af forpligtelsen vil m edføre et forbrug af 

ressourcer. Hensatte forpligtelser m åles til kapitalvæ rdi. 

~ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
.) zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

... 

Gældsfor pl igtelser 

Kortfristede gæ ldsforpligtelser er m ålt til amortiseret kostpris svarende til nom inel væ rdi. 

info revision~-:. 
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Store Kon g en sgad e E jerle jligh eder A /S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 9/12 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

R esu l tatopgør else 
N ote 2024 2023 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DKK DKK 

B ru tto tab -10 .498 -15 .313 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Finans ie lle ind tæ gter 2 535 51 

R esu ltat før skat -9 .963 -15 .262 

S kat af åre ts resu lta t 3 0 0 

Å rets resu ltat 
-9 .963 -15 .262 

R esu l t atd isponer ing 

Årets resu lta t fo reslås d isponeret så ledes: 

O verfø rt til overfø rt resu ltat 

Å rets resu ltat 

~ 
2024 2023 

,- 

DKK DKK 

~ 

-9_963 -1 5_262 

-9 .963 -15 .262 ' 

'< '. , 

< zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
1. 

i 
" 
:i 
~ 

~ 
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Store K ongen sgade E jerlejligheder A /S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA10/12 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A k t iver zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Andre tilgodehavender 

Tilgodehavender 

Likv ide beholdninger 

O m sæ tning sakt iver 

A kt iver i alt 

N ote 31-12-2024 31-12-2023 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DKK DKK 

9.636 9.636 

9.636 9.636 

207.117 221.457 

216.753 231.093 

216.753 231.093 

.... 
; 

t , zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

.5 
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Store K on g en sgad e E jerle jligh ed er A /S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA11 /12 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Passiv er zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Virksom hedskapital 

Overført resultat 

E genkap ita l 

Andre hensatte forpligtelser 

H ensatte fo rp lig te lser 

Leverandører af varer og tjenesteydelser 

K ortf risted e gæ ldsfo rp ligte lser 

G æ ld sfo rp lig telser 

Pass iver i a lt 

Pantsæ tninger og sikkerhedsstille lser 

Eventualaktiver 

N ote 31-12-2024 31-12-2023 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DKK DKK 

1.000.000 1.000.000 

-848.247 -838.284 

151.753 161.716 

50.000 50.000 

50.000 50 .000 

15.000 19.377 

15 .000 19 .377 

.... 

15 .000 19 .377 ~ 
i: ., 
? 

' " 
216.753 231.093 

,_ .,., 
l zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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S to re K o n g e n s g a d e E je rl e jli g h e d e r A/ S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA12 /12 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

E genk ap it alopgør el se 
Virksom- Overført 

hedskapital resultat zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAI al t zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DKK DKK DKK 

E g enkap lta lp ~l .jan uar2 0 2 3 1.0 00 .0 0 0 -8 23 .0 2 2 17 6 .97 8 

O ve rfø rt v ia resu lta td ispo ne rin g e n -1 5 .2 6 2 -15 .2 6 2 

Egenkapital pr. 1. januar 2024 1.000.000 -838.284 161.716 

O verfø rt v ia re su lta td isp o n e rin g e n -9 .96 3 -9 .96 3 

Egenkapital pr. 31. december 2024 1.000.000 -848.247 151.753 
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S to re K o n g e n s g a d e E je rl ejli g h e d e r A/ S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA13/12 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Noter 

1. Per sonaleom k ostn in ger 

2024 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DKK zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Gennem snitlig anta l he ltidsbeskæ ftigede 0 

2. F inansielle indtægter 

A ndre finansie lle indtæ gter 

I alt 

3. Skat af år ets r esul tat 

Skyld ig pr. 1 . januar 2024 

Skat af årets resu ltat 

Skyldig pr. 31. december 2024 

Skat af årets resultat i resultatopgørelsen 

2024 2023 

DKK DKK s·  
..f 
I:" , 

535 51 
" 

535 51 

'i ~- 
Udskudt Skat af årets 

" 
skat resultat 

? 

DKK DKK 
" 

0 - 
0 0 - 

-,: 

0 10 

~ 
0 

-·  

4. Pantsætn i nger og sikk er hedsst ill elser 

Indestående penge institut t.k r. 100 er deponeret til s ikkerhed i fo rb indelse m ed ejendom ssa lg . 

5. Eventualak t iver 

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på . 185.351 
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Penn3o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

U11dr-.>J~~k11ftP1n1-1 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 tteu« r/ok1lfrien! r:>1 1unc/Jsk tnntlentl». Dokwrn~ncec zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAe, underskrt•vcl 111a Penneo · -;1k lfH 

dllJlli.lf urulerskflfr U1n('-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA11st11ve111e'> 1clenl1ll>t~ 1 er otevin te ~psr,enJl oy m fornw t1un c.1,ne Pr listet 1,e,unc/r~, 

"Merl mm underskrift bekræfter 1e3 ,ndholclet og all e datoer i dette dokument." zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Jan Severin Sølbæk 
Bestyrelsesformand 

Serienum m er: d746e9dS -ba9e-49S0-b4 le -ce ele08ac739 

Klaus Thorsten Wollesen Lund 
Bestyrelsesmedlem 
Serienum m er: 50546324-Bc45-47fS -b68 1-0bc6acd34fb I 

IP: 62 .243 .xxx.xxx 

202s-04-I0 ossrso ure zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAM it~I C, 

Maria Brunander Vøgg 
Bestyrelsesmedlem 

S erienum m er: fa202dc5-7Bd2-4f4 7-973e- I e 38ebf6b8af 

IP: 78.I53.xxx .xxx 
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Sten Pedersen 
Statsautoriseret revisor 

På vegne af: inforevision a/s 

Serienum m er: 3572 a006-255 I -44b2-8ee5-a06c99bd 1 0b6 

IP: 93 . I 6S .xxx .xxx 

20 25-04-11 I2 :JJ :01 ure M it~I C, 
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IP: 788 .180.xxx.xxx 
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Kristoffer Emil Eriksen 
Direktør 
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Sadan kan du verificere. at dokumentet er originalt 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Klaus Thorsten Wollesen Lund
Dirigent
Serienummer: 50546324-8c45-47f5-b681-0bc6acd34fb1
IP: 188.180.xxx.xxx
2025-04-14 11:29:42 UTC
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